2

                      Муниципальное образование город Нефтеюганск

                                                      ПРЕЗИДИУМ
                                       ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
                                        ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

         ПРОТОКОЛ

[bookmark: _GoBack]23.05.2019г.                                                                                                            № 04

Председатель:
Муравский А.С. - председатель Нефтеюганского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана;
Члены Президиума:
Баев А.Т. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;
Герасимов Б.Ф. - председатель комитета территориального общественного самоуправления второго микрорайона (КТОС-2);
Гайданов Д.П. -председатель комитета территориального общественного самоуправления восьмого микрорайона (КТОС-8);
Зырянова Г.А. - член Общественной палаты ХМАО-Югры;
Саитмаметов А.К. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Юрюзань»;
Хрюкин Н.Е. - почетный житель города Нефтеюганска;
Яцевич В.В. - представитель автономной некоммерческой организации «Детский оздоровительный центр».

Приглашенные:
Поливенко Н.Н. - исполняющий обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

Повестка дня.

1.Об утверждении списка делегатов для участия в отраслевой конференции в рамках общественного этапа отбора кандидатов на должность директора Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
Слушали: Поливенко Н.Н.
Решение:
1.1. Утвердить список делегатов для участия в отраслевой конференции в рамках общественного этапа отбора кандидатов на должность директора Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
- Пастухов А.В., заместитель главы города Нефтеюганска;
- Поливенко Н.Н., исполняющий обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;
- Рыжиков Г.М., директор МБУК «Культурно-досуговый комплекс»;
- Аюшева Г.Н., директор МБУК «Городская библиотека»;
- Астрелина Н.В., директор НГ МАУК «Историко-художественный музейный комплекс»;
- Савельев О.А., председатель комитета профсоюзной организации работников культуры города Нефтеюганска;
- Саитмаметов А.К., член Общественного совета по проведению независимой экспертизы оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры, подведомственными комитету культуры и туризма.

Председатель Президиума совета                                              А.С. Муравский

Секретарь                                                                                      В.В. Яцевич

	А.С.Муравский